Mẫu số 2 (Dành cho Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA NGHIỆM THU MÁY MÓC, THIẾT BỊ

Căn cứ Nghị quyết 147/2018/NQ-HĐND, ngày 06/12/2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Ninh V/v Ban hành Quy định hỗ trợ phát triển sản xuất nông nghiệp trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ văn bản số ................. của cơ sở ................. V/v đề nghị nghiệm thu máy móc thiết bị phục vụ sản xuất nông nghiệp.

Hôm nay, ngày    tháng   năm 20  , tại ......................................., Phòng Nông nghiệp và PTNT tổ chức buổi kiểm tra, nghiệm thu với các nội dung cụ thể như sau:

1. Tên tổ chức, cá nhân
..........................................................................................

2. Địa chỉ:

.............................., tỉnh Bắc Ninh.

3. Thành phần tham gia nghiệm thu:
Đại diện Phòng Nông Nghiệp và Phát triển Nông thôn:

Đại diện Phòng Kế hoạch và Tài chính:

Đại diện UBND xã ……………………:

Đại diện cơ sở:

4. Thời gian tiến hành nghiệm thu:
Bắt đầu :

Kết thúc :

5. Các thiết bị nghiệm thu: …………………………………………………

6. Nội dung nghiệm thu:

a) Tài liệu làm căn cứ để nghiệm thu:

b) Số lượng, công suất các thiết bị được kiểm tra thực tế: …………………...

………………………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………...
c) Các ý kiến khác nếu có:

7.  Kết luận:
7.1. …………… nghiệm thu các thiết bị như sau:

7.2. Cơ sở chịu trách nhiệm trước pháp luật trong việc cung cấp các hồ sơ, chứng từ cung cấp cho Tổ nghiệm thu.

7.3. Đề nghị cơ sở .......thực hiện đúng cam kết: Phục vụ trên địa bàn tỉnh từ 3 năm trở lên và chấp hành đúng các quy định liên quan của pháp luật. Giao UBND xã ........... theo dõi và giám sát việc thực hiện các cam kết. Trong trường hợp cơ sở ....... sau khi được hỗ trợ không thực hiện đúng cam kết mà không có lý do chính đáng, UBND xã có trách nhiệm thu hồi kinh phí đã hỗ trợ chủ đầu tư nộp ngân sách nhà nước và xử lý theo quy định.

Các thành phần tham gia thống nhất nội dung nghiệm thu trên và cùng ký văn bản nghiệm thu; mỗi thành viên tham gia nghiệm thu được giữ 01 bản, chủ dự án được giữ 02 bản làm căn cứ pháp lý để giải ngân khoản hỗ trợ theo quy định./.

	PHÒNG KẾ HOẠCH VÀ TÀI CHÍNH
	PHÒNG NN VÀ PTNT

	UBND XÃ ........................

	TỔ CHỨC, CÁ NHÂN NHẬN HỖ TRỢ